
Id: UOQKF-FGWZK-SINRX-MMCDY-NWSBM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/505/10
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/299/08 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Biłgoraj 

Na podstawie art.4 i art. 21 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz.U.z 2005r. Nr 31, poz. 266 

z późn. zm.) w związku z art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/299/08 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 14 listopada 2008r. w sprawie ustalenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Biłgoraj wprowadza się 
następującą zmianę: 

- § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2.Dla osób ubiegających się o zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego 
wysokość średniego dochodu na członka gospodarstwa domowego w okresie 6 miesięcy poprzedzających 
rozpatrzenie wniosku, nie może przekroczyć 100% najniższej emerytury brutto w gospodarstwie domowym 
jednoosobowym, a w gospodarstwie domowym wieloosobowym 70% najniższej emerytury brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Zygmunt Dechnik


